
DECLARAÇÕES

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
Pregão Eletrônico Nº 232020

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da Empresa
13.406.686/0001-67 SIG SOFTWARE & CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA

INFORMACAO
Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 01/08/2020 20:44  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
04.566.130/0001-47 HIRIX SOFTWARE & TECHNOLOGY LTDA ME/EPP
Data Declarações: 03/08/2020 06:41  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
03.307.395/0001-68 ANA CLAUDIA GOMES BATISTA ME/EPP
Data Declarações: 03/08/2020 08:46  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

Fechar

javascript:self.print()

